
KAMUI-3 ETERNO カムイ・3 エテルノ

¥40,000（税込¥44,000）
●サイズ： XS(54-55cm)／S(55-56cm)／M(57-58cm)
サ　イズ： L(59-60cm)／XL(61-62cm) 
●規格： JIS
●標準シールド： CF-1W（UICクリア）
●基本スペック： KAMUI-3シリーズと同じ

Specification Web Page

KAMUI-3 ETERNOの
より詳しい情報を
ご覧いただけます。

鳳凰をモチーフにした優雅で美しいデザイン。

Series

KAMUI-3 ETERNO
エテルノ

フラットブラックガンメタブラックブルー

JAN Code
4966094-618032
4966094-618049
4966094-618056
4966094-618063
4966094-618070

BLACK BLUE
XS
S
M
L
XL

4966094-618087
4966094-618094
4966094-618100
4966094-618117
4966094-618124

FLAT BLACK GUNMETAL
XS
S
M
L
XL

Release Update:
AUGUST. 2023.● ホームページへの掲載は準備が整い次第掲載いたします。（一部商品については掲載しない場合もございます）予めご了承ください。　● 価格および仕様は予告なく変更する場合があります。

● 撮影、印刷、ファイルの保存形式により実際の色調と異なることがあります。　● 掲載されている税込価格には、消費税10%が含まれています。
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